determinado en la cláusula 10 de la Memoria Justificativa   

PRESUPUESTO BASE DE LICITACION: nueve millones ciento setenta y dos mil
trescientos sesenta y dos euros y cincuenta y tres céntimos (9.172.362,53.-€), más el 4%
de IVA correspondiente, esto es trescientos sesenta y seis mil ochocientos noventa y
cuatro euros y cincuenta céntimos (366.894,50.-€), lo que hace un total de nueve millones
quinientos treinta y nueve mil doscientos cincuenta y siete euros y tres céntimos
(9.539.257,03.-€).

Presupuesto anual: 2.384.814,26-€. (4% IVA incluido)
Valor estimado: 13.758.543,80.-€
El Servicio de Ayuda a Domicilio derivado de la Ley de Dependencia será financiado por el
precio de 14,60.-€/hora.

Segundo.- En acto celebrado el 8 de junio de 2022 en la sesión de la Mesa de